
- 1 -

令和２年５月１２日

新 入 生

保護者の皆様へ

那覇市立鏡原中学校

校 長 新垣康史

〈公印省略〉

令和２年度 入学式について

梅雨の季節を迎え、いかがお過ごしでしょうか。 臨時休業の期間中、新型コロナウイ

ルスの感染症対策へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、今年度の入学式の実施について那覇市教育委員会より通知があります。本校にお

いては、本通知を受けて下記のとおり、第 43回入学式を行います。
つきましては、内容を確認の上、入学式へのご参加をお願いいたします。

記

１，開催日 令和２年５月２１日（木）

２，時 間 午後２時開始（保護者入場完了：午後１時５０分）

新入生集合（午後１時１５分、地域連携室前）、マスク着用

３，保護者の皆様へ（お願い）

①保護者の参加は２名以内でお願いします。

②式典ついては、できるだけ短時間で実施します。参加者は、新入生・保護者・職員。

③カゼ症状（発熱、鼻水、咳、倦怠感等）がある方は、参加をご遠慮下さい。

④手洗い、マスク着用、咳エチケット等に、ご協力下さい。上履きはご持参ください。

⑤式終了後、PTA 入会式（１５分程度）を予定しています。保護者の教室参観はござ
いません。

⑥生徒は、各学級にて学級開き（２０分程度）があります。終了後、速やかに保護者と

ご帰宅くださいますようご協力をお願いします。

※上記の対応は、令和２年５月１２日時点のものであり、今後の文科省、厚労省、県教

育委員会、那覇市教育委員会等の方針により随時、変更の可能性もあり得ることを、

ご承知おきください。

※新一年生については、〈連絡事項〉のハガキを送付いたします。


